

## **Buildahouse ApS**

Tvæervejen 1  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 33150717

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Bojsen Amelung

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Buildahouse ApS  
Tværvejen 1  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 33150717  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Sigfred Steen Hansen, Formand  
Bo Bojsen Amelung  
Kim Michael Madsen

### Direktion

Bo Bojsen Amelung, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden ender året 2017 med et resultat på 84 t.kr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>684.238</b>	<b>789.869</b>
Personaleomkostninger	2	(583.390)	(645.755)
<b>Driftsresultat</b>		<b>100.848</b>	<b>144.114</b>
Andre finansielle indtægter		300	1.420
Andre finansielle omkostninger		(16.769)	(30.794)
<b>Årets resultat</b>		<b>84.379</b>	<b>114.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.379	114.740
		<b>84.379</b>	<b>114.740</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	171.819	190.871
<b>Varebeholdninger</b>	<b>171.819</b>	<b>190.871</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.435	972.201
Andre tilgodehavender	191.711	15.823
Periodeafgrænsningsposter	13.625	15.868
<b>Tilgodehavender</b>	<b>562.771</b>	<b>1.003.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>734.590</b>	<b>1.194.763</b>
<b>Aktiver</b>	<b>734.590</b>	<b>1.194.763</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.405.518)</u>	<u>(1.489.897)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.325.518)</u></b>	<b><u>(1.409.897)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	3	450.000	450.000
Bankgæld		157.268	168.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.344.286	1.809.556
Anden gæld		<u>108.554</u>	<u>176.914</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.060.108</u></b>	<b><u>2.604.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.060.108</u></b>	<b><u>2.604.660</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>734.590</u></b>	<b><u>1.194.763</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.489.897)	(1.409.897)
Årets resultat	0	84.379	84.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.405.518)</b>	<b>(1.325.518)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet med de foretagne tiltag for det kommende år, vil kunne opnå et positivt resultat og likviditet.

Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet, fortsat for det kommende år, vil have det fornødne kapitalberedskab, herunder kreditfaciliteter til dækning af det løbende likviditetsbehov.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	567.481	630.041
Andre omkostninger til social sikring	15.779	15.714
Andre personaleomkostninger	130	0
	<b>583.390</b>	<b>645.755</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	

### 3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital har en bindingsperiode indtil 31.12.2018 og forrentes med den til enhver til værende forrentning af kassekreditten i Buildahouse ApS.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>48.000</b>	<b>53.500</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.
